

## Produktspecifikation för Essentials

### Allmän information

Essentials är baspaketet som användaren får gratis tillgång till efter genomförd registrering på RIO. I det här paketet har vi slagit ihop viktiga grundelement från olika tjänster för att förenkla starten. Till baspaketet kan man sedan lägga till ytterligare tjänster och funktioner. Mot en avgift kan man beställa flera tjänster på marknadsplatsen.

### Produktöversikt

Efter att fordonsflottans fordon har registrerats i den administrativa delen för RIO på RIO-plattformen kan följande Essentials-funktioner användas:

funktioner	MAN Lastbil	MAN Buss	MAN Van		Non-MAN-fordon (RIO Box i FMS-läge)
			Fordon med RIO Box	Med OCU3 från och med MJ 2021	
Adressökning	X	X	X	X	X
Fordonsidentifiering	X	X	X	X	X
Föraridentifiering (förutsättning: digital färdskrivare)	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Aktuell fordonposition var 15: e minut	X	X	X	X	X
Enkel körhistorik	X	X	X	X	X
Enkel användaranalys för fordon	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Färdhistorik 10 dagar bakåt i tiden till fordonsflottans kontrollpanel och användningsanalys (utan dagens färder)	X	X	X	X	X
Genomsnittlig räckvidd för förbrukning vid användning	X	X	X	Inte tillgänglig	X
CO2-utsläpp	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Genomsnittlig förbrukning vid körning	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Genomsnittlig förbrukning vid stillastående	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Förbrukning vid användning	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Motorns drifttid	X	X	X	Inte tillgänglig	X

Körtid	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Stilleståndstid	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Genomsnittlig förbrukning vid användning	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Körsträcka	X	X	X	X	X
Genomsnittlig totalvikt	X	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	X
Genomsnittlig hastighet	X	X	X	Inte tillgänglig	X
Arbetsdagar	X	X	X	X	X
Kontroll före avfärd för max. 30 dagar bakåt i tiden, i kombination med appen MAN Driver (*endast för användning av kunder i Europa)	endast för MAN lastbilar	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	X
Kontroll före avfärd – nedladdning i PDF-format (*endast för användning av kunder i Europa)	endast för MAN lastbilar	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	Inte tillgänglig	X

\*Kontroll före avfärd kan inte användas av kunder i Latinamerika.

### Tekniska krav

För att kunna använda Essentials måste fordonen vara utrustade med följande:

	MAN Lastbil	MAN Buss	MAN Van	Non-MAN-fordon (RIO Box i FMS-läge)
En RIO-box (tillhandahålls inte som en del av tjänstevillkoren)	X	X	Tillgänglig från och med MJ21 med utrustning för en OCU3-överföringsenhet	X

För att kunna använda Essentials måste arbetsplatsen vara utrustad med följande:

- En terminal med internetanslutning, t.ex. en dator (tillhandahålls inte av RIO) med operativsystemet Windows 7 eller senare
- Webbläsare (för användningen rekommenderar vi den senaste versionen av följande webbläsare: Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Internet Explorer eller Microsoft Edge. Om andra webbläsare används kan vi inte garantera obegränsad funktionalitet).